1

宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣員山員山員山員山鄉鄉鄉鄉同樂同樂同樂同樂國民小學國民小學國民小學國民小學 100100100100 學年度學年度學年度學年度課程計畫課程計畫課程計畫課程計畫修正修正修正修正審查會議紀錄審查會議紀錄審查會議紀錄審查會議紀錄

時間：100 年 8 月 22 日(星期一 )

地點：同樂國小二樓會議室

主持人：游校長淑惠

出席人員：如簽到簿                         記錄：林敏淑

壹、 主席致詞：今天召開課發會的目的在審查本校 100 學年度課程修正後

計畫，本學年課程計畫經教育處審查委員，審查結果本校課程計畫大致規

畫完善，僅小部分課程計畫修改建議，目前已依建議修正，麻煩各位委員

依其課程審查委員意見，進行檢核。

貳、 提案討論

【提案一】

案由： 100 學年度課程計畫審核意見修正，提請  審核討論。

說明：

        (一)、彈性課程高年級建請研議縮減部分補救教學時間，研議指導

自主學習之可行性。

(二)、課程評鑑計畫完整，但建議計畫中的評鑑規準與重點能與評

鑑工具中的評鑑項目呼應，才能真正發揮評鑑效益。

討論：

     (一)、本學區學生屬性宜以補救教學時間加強其學習輔導，學生自主

學習有其困難性，將於各學年及領域會議中研議之。

        (二)、依其建議修正評鑑工具【附件二】的評鑑項目，修正為行政

 2

              效能課程的規劃與運作、課程與教學的實施、課程評鑑四大

項目，俾使計畫中的評鑑規準與重點能與評鑑工具中的評鑑

項目呼應。

決議： 100 學年度課程計畫修正審查通過。

叁、臨時動議：無

肆、散會

 3